Etat des biens de 1349, folio 147 verso.
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CCCXXXV.

Janvier 1296. — Jean de Neuville, prévôt de Soignies et chanoine île
Cambrai, élit sépulture et fonde une chapellenie dans la chapelle de
l'infirmerie de Flines, en lui assignant pour dotation une partie
de la dîme de Tressin.

Universis présentes litteras inspecturis, Johannes de Novavilla,
Sonogiensis ecclesie prepositus et canonicus Cameracensis, salutem
in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod cum nos
anno Domini M0 CG° octogesimo quarto de manu laycali, videlicet
Pétri, dicti Li Flament, et Maghe, ejus uxoris, acquisiverimus
quandam decimam jacentem in parrochia deTressinio, in patronatu
venerabilium virorum prepositi, decani et capituli Sancti Piati
Sycliensis, Tornacensis dyocesis, amortitam per nobilem principem
dominum Flandrie comitem, ad opus monasterii de Honore Beate
Marie juxta Felines, Cisterciensisordinis, Attrebatensis dyocesis, de
de voluntate et assensu predictorum prepositi, decani et capituli
Sicliensis ecclesie memorate, conflrmatamque eidem monasterio
per reverendum patrem..., Dei gratia Tornacensem episcopum,
de consensu venerabilium virorum decani et capituli ejusdem
ecclesie Tornacensis, valoris seu pretii viginti octo librarum Flan-
drensis monete quolibet anno ; nos dictam decimam, sic amortitam
et confirmatam, concessimus et contulimus prefato monasterio,
et eam abbatisse et conventui dicti loci assignavimus perpetuo
possidendam, sub certis conditionibus inferius annotandis. Vide¬
licet quod pro décima predicta et de ejusdem fructibus instituatur
capellania una perpétua in capella infirmarie prefati monasterii,
in qua nostram elegimus sepulturam, valoris annui viginti
librarum Flandrensis monete, que deservietur ibidem perpetuo
per capellanum ydoneum, quem abbatissa ipsa que pro tempore
fuerit duxerit eligendum. Idem vero capellanus per se vel per
alium sacerdotem ydoneum quolibet die missam ibidem pro defunc-
tis tenebitur celebrare, exceptis diebus sollempnibus et festis
quibuslibet duodecim lectionum, et tune poterit sine offensa secun-
dum quod diei festo congruerit celebrare, dum tamen missa illa in
intentione presbyteri pro anima domicelle Marie de Lens quamdiu
vixerimus cum collecta : Quœsumus, Domine, pro tua pietale mise-
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rere anime famule tue, post decessum autem nostrum cum collecta :

Inclina, Domine, aurem tuarn ad preces nostras, pro nostri etejus-
deni Marie animabus coramuniter celebretur. Ceteris autem diebus